Matrem nostram et glorificandam, videlicet Domínice Passionis et Resurrec-

tionis Ecciesiam hoc stabilimentum feci et hoc sig _ num crucis apposui

et propriis raanibus confirmavi.

Actum est autem anno ab Incarnatione Dñi M.C.LVI,

Raymundo Comité Barchinonensi, et Principe Arag.

Petro de Caslellazol Domino de Ca- Raymundus fr. Hospits. teslis.

lataiub.

Petro Sancij Baiulo Comitis.

Johs. Toletan. Arpus. conf.

Bernardus Tarracons. Arps. conf.

Marlinus Tyras. Eps. conf.

Petrus Cesaraug. Eps conf.

Fortius Prior Sánete Marie.

Joannes de Soria.

Remon del Castellar.

Dalmatius Archipresbiter.

Garcia de Sto. Michaele.

Arnal de Sto. Michaele.

Petrus de Sto. Jacobo.

l^etrus Sancij Militis conft. (1)

Sancius Rabena Alcait. teslis.

Gonzalvo Justicia, teslis.

Petro Remundo.

Vicent de Yaiiopel.

Petro Amnomea.

Monni Blasco.

Dominico Dominiz.

Petrus de Darocha.

Dominico Johs. (Johannes).

Remon de Albian.

Joannes Sebastian.

Michaeí de Soria.

Fortun Fortunez Judice.

Stephanus Pellizer Almutazeb.

(1) Videtur esse eqiies Sancti Sepulchri.
TOMO XLIX. 47
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Petrus, Prior S. Beiiedicti.

Domincus Moiiacus.

Fulcheriiis Monacus.

Michael de S. Martin.

Tratado LXXX VIL

SanciusS. SalvalorisSacerdos, testis.

Ferrandus Sacerdos S. Salvatoris,

testis.

Ariialdus, Noíarius.

XXIX.

Altera concordia ínter Episcopum et Tutelanum CapitiduiHy in qua etiam

CanoniccB vÜíb regidte danturj anno 1156.

Ex labulario Tu leíanse Ecciesiae.

Cum rerum gestarum testimonia brevitate vite mortalium liumanis ac-

lioiiibiis inmodice substrabantur, scriplurarum testimonia locum testium su-

plentia majorum autborilate penes nos insliuimur retiñere: ideoque ligo

Bernardas, Dei gralia Tarraconensis Archiepiscopus, ex D. P. P. Adriani ve-

niens apud Tutelam ad componendam pacem ínter Tyrasonensem, el Tu-

telanam Ecclesias ascitis venerabiiibus Fratribus et Episcopis Pedro Ce-

sarauguslano et Lupo Pampilonensi, et Forlunio Abatte Monlisaragonis,

et ílmo. Abalte Verolensi, et Rmo. Abatte Nesehensiy et aliis quam pluri-

mis, quos Nobiscum presentes et assesores bujusmodi, eamdem concordiam,

sicut inferius insertum est, in actis redigere curavimus. Igitur jam dictus

Marliniis Dei gratia Tirasonensis Ecciesiae Episcopus cum assensu, consilio,

ac volúntate totius capituli sui pro bono pacis concedit Domino Deo el Ec-

clesie Bte. Marie Tutelane, et canonicis in eadem Ecclesia in perpe-

luum subsllluendis, tres partes omnlum decimarum tam Tutelane Eccle-